
 

 

UCHWAŁA NR XIII/96/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego  Ośrodka Pomocy Społecznej w Alwerni do załatwiania 

spraw związanych z przyznaniem dodatku energetycznego. 

Na podstawie art. 39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 

ze zm.) w związku z art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r.- Prawo energetyczne (t.j. Dz.U z 2012 r. 

poz. 1059 ze zm.). Rada Miejska w Alwerni uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Miejskiego  Ośrodka Pomocy Społecznej w Alwerni do załatwienia spraw 

związanych z przyznaniem dodatku energetycznego określonego w ustawie z dnia z 10 kwietnia 1997 r. - 

Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2012.poz 1059 ze zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Alwernia. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Alwerni 

mgr Marek Skowronek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 7938


		2013-12-31T12:45:43+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




